

**T. H. Ejendomme ApS**  
Skaadsmosevej 16, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 29 40 83 94**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

---

Thomas Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. H. Ejendomme ApS Skaadsmosevej 16 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 33 53 56
	CVR-nr.: 29 40 83 94
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Høgh, direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Thomas Høgh Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af ejendomme og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 106.038 kr. mod -947.990 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>536.864</b>	<b>627.309</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	0	-1.485.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>536.864</b>	<b>-857.691</b>
Andre finansielle indtægter	0	6.806
1 Øvrige finansielle omkostninger	-392.540	-364.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>144.324</b>	<b>-1.215.394</b>
2 Skat af årets resultat	-38.286	267.404
<b>Årets resultat</b>	<b>106.038</b>	<b>-947.990</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	106.038	0
Disponeret fra overført resultat	0	-947.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.038</b>	<b>-947.990</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>18.000.000</u>	<u>18.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000.000</u>	<u>18.000.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.000.000</u></b>	<b><u>18.000.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.630	26.620
	Periodeafgrænsningsposter	<u>165.313</u>	<u>180.462</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>212.943</u>	<u>207.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.650</u>	<u>114.807</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.593</u></b>	<b><u>321.889</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.292.593</u></b>	<b><u>18.321.889</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>7.602.349</u>	<u>7.496.311</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.727.349</u></b>	<b><u>7.621.311</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>614.240</u>	<u>528.324</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>614.240</u></b>	<b><u>528.324</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.839.483	2.020.108
5	Kreditinstitutter i øvrigt	6.299.215	5.784.379
	Deposita	<u>92.780</u>	<u>92.495</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.231.478</u>	<u>7.896.982</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	532.610	538.906
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.108.198	1.567.090
	Anden gæld	<u>78.718</u>	<u>169.276</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.719.526</u>	<u>2.275.272</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.951.004</u></b>	<b><u>10.172.254</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.292.593</u></b>	<b><u>18.321.889</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.496.311	7.621.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.038	106.038
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>7.602.349</u></b>	<b><u>7.727.349</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	62.728	87.198
Andre finansielle omkostninger	329.812	277.311
	<b>392.540</b>	<b>364.509</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-47.630	-26.620
Årets regulering af udskudt skat	85.916	-240.784
	<b>38.286</b>	<b>-267.404</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	18.000.000	18.000.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>18.000.000</b>	<b>18.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>18.000.000</b>	<b>18.000.000</b>

Selskabet anvender, jævnfør beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, den afkastbaserede model til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på et forventet normaliseret driftsresultat. Afkastkravene varierer mellem 4,25% - 5,25%. Afkastkravene er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter. Fastsættelse af afkastkrav vil dog altid være en konkret vurdering, og vurderingen er derfor behæftet med usikkerhed.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

Posten investeringsejendomme omfatter alene erhvervsejendomme og beboelsesejendomme i Jylland.

Afkastkravet på 4,25% - 5,25% er fastsat under hensyntagen hertil.



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 1.600 t.kr. og et fald i afkastkravet med 0,5%-point vil betyde en stigning på 2.100 t.kr. i markedsværdien.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.027.093	2.244.014
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-187.610</u>	<u>-223.906</u>
	<b><u>1.839.483</u></b>	<b><u>2.020.108</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.151.000</u>	<u>1.115.000</u>
<b>5. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	6.644.215	6.099.379
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-345.000</u>	<u>-315.000</u>
	<b><u>6.299.215</u></b>	<b><u>5.784.379</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.920.000</u>	<u>4.470.000</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og øvrige kreditinstitutter, 8.671 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 18.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og vedrørende alt mellemværende med moderselskabet Thomas Høgh Holding ApS i Jyske Bank A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 18.000 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen Nørrebrogade er der stillet sikkerhed for i alt 45.000 kr.

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for moderselskabets, Thomas Høgh Holding ApS, samlede engagement med Jyske Bank A/S.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Høgh Holding ApS, CVR-nr. 29 30 99 14, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.